



tmmob
makina mühendisleri odası
adana şubesi

Güzelyalı Mah. Adnan Kahveci Blv. No:37/A Çukurova/ADANA

+90.322.232 6420 (Pbx) +90.322. 2326419adana@mmo.org.tr <http://adana.mmo.org.tr>

Cevaplarınızda Tarih ve Sayımızın tekrarlanmasını arz/rica ederiz.

Sayın Yetkili;

Tarih: 14.02.2019

Sayı : 61.4 / 150

Oda Merkezi adına Şubemiz tarafından **23-26 Ekim 2019** tarihlerinde, Çukurova Üniversitesi Mithat ÖZSAN Amfisi' nde,

I.Uluslararası, X. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi yapılacaktır.

İşyerlerindeki koşullar nedeniyle çalışanlar iş kazasına uğramakta, meslek hastalıklarına yakalanmaktadır. İşçi sağlığı ve iş güvenliği, bütün çalışanları ilgilendiren, çalışma yaşamının en temel unsurlarından biridir. İşçi sağlığı ve iş güvenliğindeki temel amaç; sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamının sağlanmasıdır. Çalışanların sağlığına zarar verebilecek hususların önceden belirlenerek gereken önlemlerin alınması, iş kazası geçirmeden, meslek hastalıklarına yakalanmadan, rahat ve güvenli bir ortamda çalışmalarının sağlanmasıdır. Bir başka ifadeyle; işyerinde meydana gelebilecek iş kazası ve meslek hastalıkları gibi her türlü riske karşı gerekli ve yeterli tedbirleri alınması, çalışanların ruhsal ve bedensel sağlıklarının korunması ve üretimin devamlılığının sağlanmasıdır.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak; birincisi 2001'de düzenlenen ve o tarihten bu yana toplamda dokuz kez ulusal çapta gerçekleştirdiğimiz, 2019 yılında uluslararası olarak planladığımız kongremizde; emekten, halktan yana bir meslek örgütü olmanın bilinci ve sorumluluğuyla bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da her şeyden önce insan yaşamının önemimin geldiğini vurgulamaya devam edeceğiz. Kongremizde amacımız; bu ekonomik ve toplumsal sorunu, Ulusal ve Uluslararası deneyimlerle her boyutuyla bir kez daha tartıştırmak, ülkemizde kanayan bir yara olan işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda geliştirici ve iyileştirici çalışmalara katkı verme mücadelemizi sürdürerek, ortaya çıkan çözümleri kamuoyunun ve yetkililerin bilgisine sunmaktır.

Bu amacımızın gerçekleşmesi yönünde, katkı ve desteklerinizi esirgemeyeceğinize olan inancımız tamdır. Dileğimiz; Kongremizin gerekli duyurularını yapmanızdır.

İlginize şimdiden teşekkür eder, sağlıklı ve güvenli çalışmalar dileriz.

Saygılarımızla
Şube Sekreteri

Mustafa DEMİRYÜREK